证券号码：300255          证券简称：常山药业公告编号：2013-44

河北常山生化药业股份有限公司

关于肝素钠原料药取得 CEP 证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

河北常山生化药业股份有限公司(以下简称“公司”)于 2013 年 10 月 8 日收

到了欧洲药品质量管理和医疗保健局（EDQM）换发的肝素钠原料药 CEP（欧洲

药典适应性证书）证书，证书编号：R1-CEP 2005-270-Rev 00，相关信息可由欧洲

药品质量管理和医疗保健局（EDQM）官方网站（http://www.edqm.eu）查询。

该产品取得 CEP 证书标志着公司的肝素钠原料药产品可以继续在欧洲市场销

售。

特此公告

河北常山生化药业股份有限公司董事会

二〇一三年十月八日